



INTERGLOBE AVIATION LIMITED

CIN: L62100DL2004PLC129768

Registered Office: Central Wing, Ground Floor, Thapar House,
124, Janpath, New Delhi – 110 001, India

Tel: +91 11 6500 0428; Fax: +91 11 4351 3200

Corporate Office: Tower – C, Global Business Park, M.G. Road,
Gurgaon – 122 002, Haryana, India

Tel: +91 124 435 2500; Fax: +91 124 426 8664

E-mail: investors@goindigo.in Website: www.goindigo.in

NOTICE FOR POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that on Monday, August 8, 2016 the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot notice under Section 110 of Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 20 and 22 of Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015 (the "Rules") alongwith the Postal Ballot Form and a self-addressed business reply envelope (for which postage will be borne and paid by the Company) to the Members whose e-mail addresses are not registered and sent an e-mail to the Members whose e-mail addresses are registered along with the details of User IDs and password. The notice of the Postal ballot is sent to the Members whose names appeared in the Register of Members/ Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. at the close of business hours on Friday, July 29, 2016 seeking assent/ dissent of the Members to the Special resolution for ratification and amendment of the InterGlobe Aviation Limited Employees Stock Option Scheme-2015 ("ESOS 2015 - II").

In terms of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Rules and Regulations 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), the Company is providing to its Members with the facility to cast their vote electronically through the remote e-voting services provided by Karvy Computershare Private Limited ("KARVY") and also to cast vote through a Postal Ballot Form where Members do not have access to remote e-voting facility.

The Postal Ballot Voting will commence on and from Tuesday, August 9, 2016. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours at 5.00 p.m. on Wednesday, September 7, 2016. The Postal Ballot Form(s) received after the said date shall strictly be treated as if the reply from the Member has not been received. The e-voting, will commence on Tuesday, August 9, 2016 at 10.00 A.M. and will end on Wednesday, September 7, 2016 at 5.00 P.M. (both days inclusive). The remote e-voting module shall thereafter be disabled by KARVY. In case Members cast their vote through both modes, voting done by remote e-voting shall prevail and vote casted through Postal Ballot Form shall be treated as invalid.

The Board of Directors has appointed Mr. S. Anand SS Rao, Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the process of voting by postal ballot in a fair and transparent manner. Members can opt only one mode of voting i.e remote e-voting or Postal Ballot Form.

The Postal Ballot Notice is also available for download from the Company's website www.goindigo.in and from KARVY's website <https://evoting.karvy.com>. Any Member who does not receive the Postal Ballot Form may send an e-mail at investors@goindigo.in or contact at +91 124 435 2500 and obtain a duplicate thereof.

For voting instructions, electronically or otherwise, Members are requested to refer the Notes mentioned under the Postal Ballot Notice dated August 1, 2016 issued by the Company. In case of any queries / grievances connected with remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ's) for Members and e-voting user manual for Members available at "downloads section" of the e-voting website of KARVY i.e. <https://evoting.karvy.com> or may also contact KARVY at the following toll free number 1800-345-4001 or contact Mr. I L Murthy, Manager – Corporate Registry of KARVY at telephone no. +91 40 6716 1500.

Members requiring any clarifications on voting by postal ballot (including e-voting) may contact Mr. Ashish Singla, Manager – Corporate Secretarial of the Company at investors@goindigo.in or +91 124 4352500.

The results of the postal ballot will be announced at the Corporate Office of the Company by the Chairman of the Company or in his absence, any person authorized by him, on Friday, September 9, 2016 at 4.00 P.M. The result of the Postal Ballot, along with the Scrutinizer's report, will be posted on the notice board at the Registered Office and Corporate Office of the Company and shall also be available on Company's website: www.goindigo.in and e-voting website of KARVY i.e. <https://evoting.karvy.com>. The copy of results alongwith scrutiniser's report shall also be communicated to the Stock Exchanges where the Company's shares are listed, viz, www.bseindia.com and www.nseindia.com.

By Order of the Board of Directors
For InterGlobe Aviation Limited
Sd/-

Aditya Ghosh

(President and Whole-time Director)

Place : Gurgaon
Date : August 8, 2016



इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

सीआईएन: एल62100डीएल2004पीएलसी129768

पंजीकृत कार्यालय: सेन्ट्रल विंग, ग्राऊंड फ्लोर, थापर हाउस,
124, जनपथ, नई दिल्ली - 110 001, भारत

टेलीफोन: +91 11 6500 0428; फ़ैक्स: +91 11 4351 3200

कॉरपोरेट कार्यालय: टावर - सी, ग्लोबल बिजनेस पार्क, एम जी रोड,
गुडगाँव - 122 002, हरियाणा, भारत

टेलीफोन: +91 124 435 2500; फ़ैक्स: +91 124 426 8664

ई-मेल: investors@goindigo.in वेबसाइट: www.goindigo.in

डाक मतपत्र (पोस्टल बैलेट) सूचना

सदस्यों को एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि सोमवार, 8 अगस्त 2016 को कंपनी ने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 ("अधिनियम") के साथ पठित कंपनियों (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 की धारा 20 और 22 यथासंशोधित कंपनियों (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधन नियम, 2015 ("नियम") के तहत ऐसे सदस्यों को जिनके ईमेल पते पंजीकृत नहीं हैं, डाक मतपत्र फार्म तथा एक स्व-पता लिखा व्यावसायिक जवाबी लिफाफा (जिसके लिए डाक खर्च कंपनी द्वारा वहन और चुकता किया जाएगा) डाक मतपत्र सूचना का प्रेषण पूर्ण कर लिया है और जिन सदस्यों के ईमेल पते पंजीकृत हैं उनको उपयोक्ता आईडी और पासवर्ड विवरणों सहित एक ईमेल प्रेषित किया है। इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड कर्मचारी स्टॉक ऑप्शन योजना-2015 ("ESOS 2015-II") के शुद्धिकरण एवं संशोधन हेतु विशेष प्रस्ताव के प्रति सदस्यों की सहमति/असहमति की अपेक्षा करते हुए, डाक मतपत्र की सूचना उन सदस्यों को प्रेषित की गई है जिनके नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 29 जुलाई 2016 को व्यावसायिक समय समाप्ति तक सदस्यों/लाभार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज हैं।

भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियम, 2015 ("सूचीबद्धता विनियम") के विनियम 44 और नियमों की धारा 20 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 108 के संदर्भ में कंपनी अपने सदस्यों को कार्वी कम्प्यूटरशेयर प्राइवेट लिमिटेड ("कार्वी") की रिमोट ई-वोटिंग सेवा के माध्यम से उनका मत इलेक्ट्रॉनिक रूप से देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है, और जहाँ रिमोट ई-वोटिंग सुविधा तक सदस्यों की पहुँच न हो वहाँ उनके लिए डाक मतपत्र के माध्यम से मतदान करने की सुविधा है।

डाक मतपत्र से मतदान मंगलवार, 9 अगस्त 2016 को शुरू होगा। सदस्यों से यह नोट करने का आग्रह किया जाता है कि पूरा भरा हुआ और हस्ताक्षरित डाक मतपत्र संवीक्षक (स्क्रीटिनाइजर) के पास अधिकतम बुधवार, 7 सितम्बर 2016 को शाम 5.00 बजे कार्यदिवस समाप्ति तक पहुँच जाना चाहिए। उक्त तिथि के पश्चात प्राप्त किए गए डाक मतपत्रों के मामले में यही माना जाएगा कि सदस्य से उत्तर प्राप्त नहीं हुआ है। ई-वोटिंग मंगलवार, 9 अगस्त 2016 को प्रातः 10.00 बजे शुरू होगी और बुधवार, 7 सितम्बर 2016 को शाम 5.00 बजे (दोनों दिवस सम्मिलित) समाप्त होगी। इसके पश्चात रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल कार्वी द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा। यदि सदस्यों द्वारा दोनों माध्यमों से मतदान किया जाता है तो रिमोट ई-वोटिंग माध्यम से किया गया मतदान लागू होगा और डाक मतपत्र के माध्यम से किया गया मतदान अवैध माना जाएगा।

निदेशकों के बोर्ड ने श्री एस. आनंद एसएस राव, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी को डाक मतपत्र से मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष व पारदर्शी तरीके से आयोजित कराने के लिए संवीक्षक (स्क्रीटिनाइजर) के रूप में नियुक्त किया है। मतदान करने के लिए सदस्य केवल एक माध्यम अर्थात् रिमोट ई-वोटिंग या डाक मतपत्र चुन सकते हैं।

डाक मतपत्र सूचना कंपनी की वेबसाइट www.goindigo.in तथा कार्वी की वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> से भी डाउनलोड करने के लिए उपलब्ध है। कोई सदस्य जिसे डाक मतपत्र प्राप्त न हो वह investors@goindigo.in पर ईमेल करके या +91 124 435 2500 पर संपर्क करके उसकी एक डुप्लीकेट प्रति प्राप्त कर सकता है।

इलेक्ट्रॉनिक या अन्य प्रकार से मतदान संबंधी निर्देशों के लिए, सदस्यों से अनुरोध है कि वे कंपनी द्वारा निर्गत डाक मतपत्र सूचना दिनांक: 1 अगस्त 2016 में उल्लेखित टिप्पणियों का संदर्भ देखें। रिमोट ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ/शिकायतों के लिए सदस्य, सदस्यों हेतु अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोक्ता निर्देशिका देख सकते हैं जो कार्वी की ई-वोटिंग वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> के डाउनलोड अनुभाग में सदस्यों के लिए उपलब्ध है या वे निम्न टोल फ्री नम्बर 1800-345-4001 पर भी कार्वी से संपर्क कर सकते हैं या श्री आई एल मूर्ति, मैनेजर-कॉरपोरेट रजिस्ट्री, कार्वी से टेलीफोन नम्बर +91 40 6716 1500 पर भी संपर्क कर सकते हैं।

डाक मतपत्र के माध्यम से (ई-वोटिंग सहित) मतदान के बारे में कोई स्पष्टीकरण चाहने वाले सदस्य, कंपनी के मैनेजर-कॉरपोरेट सेक्रेटेरियल श्री आशीष सिंगला से investors@goindigo.in पर या +91 124 4352500 पर संपर्क कर सकते हैं।

डाक मतपत्रों के परिणामों की घोषणा कंपनी के कॉरपोरेट कार्यालय में कंपनी के अध्यक्ष द्वारा या उनकी अनुपस्थिति में उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति द्वारा शुक्रवार, 9 सितम्बर 2016 को अपराह्न 4.00 बजे की जाएगी। डाक मतदान के परिणाम तथा संवीक्षक (स्क्रीटिनाइजर) की रिपोर्ट कंपनी के पंजीकृत कार्यालय और कॉरपोरेट कार्यालय में नोटिस बोर्ड पर लगाई जाएगी तथा कंपनी की वेबसाइट: www.goindigo.in और कार्वी की ई-वोटिंग वेबसाइट <https://evoting.karvy.com> पर भी उपलब्ध होगी। परिणाम तथा संवीक्षक (स्क्रीटिनाइजर) की रिपोर्ट शेयर बाजारों, अर्थात्, www.bseindia.com और www.nseindia.com को भी भेजी जाएगी जहाँ कंपनी के शेयर सूचीबद्ध हैं।

निदेशकों के बोर्ड के आदेश से

कृते इंटरग्लोब एविएशन लिमिटेड

हस्ता/-

आदित्य घोष

(अध्यक्ष एवं पूर्णकालिक निदेशक)

स्थान : गुडगाँव

दिनांक : 8 अगस्त 2016